
6/2022                                        Warszawa 15.06.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  w związku z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1  PZP. 

 

KOMPLEKSOWA DOSTAWA I DYSTRYBUCJA ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ DLA TEATRU MUZYCZNEGO ROMA W 

WARSZAWIE. 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przed 

otwarciem ofert podał (na stronie internetowej postępowania) kwotę jaką postanowił 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 080 388,21 zł (brutto). 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.05.2022 r. o godz. 13:00. 

W terminie przewidzianym na składanie ofert tj. do dnia 16.05.2022 r. do godz. 11:00 

wpłynęły dwie oferty.  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy, Zamawiający informuje, że oferty w postępowaniu 

złożyli następujący Wykonawcy: 

1. ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce z ceną 1 206 803,04 zł, 

2. E.ON Polska S.A., ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa z ceną 938 

690,16 zł 
 

 

 


